
Ogłoszenie nr 540030578-N-2019 z dnia 15-02-2019 r. 

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o konkursie 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 500271239-N-2018 

Data: 13/11/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Ministerstwo Finansów, Biuro Logistyki, Krajowy numer identyfikacyjny 22170000000000, ul. ul. 

Świętokrzyska  12, 00-916  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 694 54 00, e-mail 

wzp@mf.gov.pl, faks 22 694 52 68. 

Adres strony internetowej (url): https://www.mf.gov.pl/pl/ministerstwo-finansow 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: 3) 

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: (...) MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA 

ROZWIĄZAŃ PRZEZ UCZESTNIKÓW DOPUSZCZONYCH DO UDZIAŁU W 

KONKURSIE (...) 5. Etap składania Rozwiązań przez Uczestników prowadzony w ramach 

Etapu II Konkursu, będzie trwał od 31 stycznia do 18 lutego 2019 roku do godziny 10.00. 

Ostatnie Rozwiązanie zgłoszone przez danego Uczestnika przed godziną 10.00 w dniu 

zakończenia Etapu II traktowane jest jako ostateczne. (…) 7. Rozwiązania składane w Etapie II 

Konkursu podlegają ocenie Sądu Konkursowego, który dokonuje jej do dnia 28 lutego 2019 

roku, w oparciu o kryteria określone w regulaminie 

W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: (...) MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA 

ROZWIĄZAŃ PRZEZ UCZESTNIKÓW DOPUSZCZONYCH DO UDZIAŁU W 

Page 1 of 2

15.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fb3438d4-645c-4a3e-ad06-43fcd287476e



KONKURSIE (...) 5. Etap składania Rozwiązań przez Uczestników prowadzony w ramach 

Etapu II Konkursu, będzie trwał od 15 lutego do 4 marca 2019 r. do godziny 16.00. Ostatnie 

Rozwiązanie zgłoszone przez danego Uczestnika przed godziną 16.00 w dniu zakończenia Etapu 

II traktowane jest jako ostateczne. (…) 7. Rozwiązania składane w Etapie II Konkursu podlegają 

ocenie Sądu Konkursowego, który dokonuje jej do dnia 8 marca 2019 r., w oparciu o kryteria 

określone w regulaminie 

Page 2 of 2

15.02.2019https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fb3438d4-645c-4a3e-ad06-43fcd287476e


